2016 年 7 月 1 日（金）

報道関係者各位

   株式会社プレシジョンマーケティング

PREMIER Google Partner

に認定

デジタルマーケティングのコンサルティングを提供する、株式会社プレシジョンマーケティング（本社：東京都

新宿区、代表取締役：高崎青史、以下プレシジョンマーケティング）は、グーグル株式会社が定める条件を満

たす「PREMIER Google Partner」に認定されました。

【Google Partner について】

グーグル株式会社は、同社が定めた条件を満たす代理店に対して、「Google	Partner」と「PREMIER

Google	Partner」の２つのレベルを付与しています。

「PREMIER	Google	Partner」は、「Google	Partner」の中でも高い販売・運用実績があり、最新のサ

ービスや市場動向についてグーグル株式会社からの情報提供を受けており、高い品質でサービスを提

供することが可能です。

本プレスリリースに関するお問い合わせは、下記までお願い申し上げます。

認定：PREMIERGooglePartner

株式会社プレシジョンマーケティング  広報担当
 ＴＥＬ：03-6302-0311  mail :contact@precimarke.jp

PRESS RELEASE

【株式会社プレシジョンマーケティングの概要】

■社名：株式会社プレシジョンマーケティング

■URL：http://www.precimarke.jp/

■所在地：東京都新宿区西新宿 6-24-1 西新宿三井ビル 15F

■代表取締役：高崎 青史
■設立：2007 年 5 月

■資本金：39,930,000 円

【事業内容】

デジタルマーケティングのコンサルティング

運用型広告の各種支援

各種プロモーション支援